

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Saúde do Município de Portalegre

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 047/2024 – Processo N° 03120002/2024

A Autoridade Competente da(o) Fundo Municipal de Saúde do Município de Portalegre, Sr.(a) Realyson Crizanto Oliveira Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 03120002/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 047/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARROTE, MATERIAL: FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C, SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO: TAMANHO ADULTO, TIPO USO: REUTILIZÁVEL
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 39,92
Participante Vencedor:	
L V DA COSTA FERNANDES LTDA	
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	
R\$ 39,92	

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT FATOR REMATÓIDE COM 2 ML. KIT COMPLETO COM PLACAS DE LEITURAS CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO (BIOCLIN; LABTEST)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 73,55

Valor Total:	R\$ 1.103,25
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.103,25

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PCR LATEX COM 2 ML. KIT COMPLETO COM PLACAS DE LEITURAS CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO (BIOCLIN; LABTEST)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 1.199,80
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.199,80

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT ASLO COM 2 ML. KIT COMPLETO COM PLACAS DE LEITURAS CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO (BIOCLIN; LABTEST)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 64,99
Valor Total:	R\$ 974,85
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 974,85

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/ EQUIPAMENTO SEMIAUTOMÁTICO BIOPLUS

Objeto da Licitação:	100 ML
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 159,99
Valor Total:	R\$ 1.599,90
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.599,90

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL TERMICO P/ AUTOMÁTICO DE HEMATOLOGIA PARA EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA KX-21 - ROLO COM 20M
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	EPAPEL
Valor Unitário:	R\$ 21,60
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DILUENTES PARA HEMOGRAMA 20 LITROS COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO KX-21
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	DIAGNO
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SANGUE CONTROLE P/ KX – 21N FRASCO 3 ML NORMAL
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	DIAGNO
Valor Unitário:	R\$ 1.460,00
Valor Total:	R\$ 4.380,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.380,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LISANTE PARA HEMOGRAMA COMPLETO COMPATIVEL C/ EQUIPAMENTO KX-21 KIT C/3
Quantidade:	30 Testes(s)
Marca:	VIXTAL
Valor Unitário:	R\$ 122,58
Valor Total:	R\$ 3.677,40
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.677,40

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANTI (A) C/10 ML
Quantidade:	15 Frasco(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 21,79
Valor Total:	R\$ 326,85
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 326,85
--------------------------------	------------

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ANTI (B) C 10 ML
----------------------	------------------

Quantidade:	15 Frasco(s)
-------------	--------------

Marca:	LABTEST
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 21,81
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 327,15
--------------	------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 327,15
--------------------------------	------------

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ANTI (D) C 10 ML
----------------------	------------------

Quantidade:	1 Frasco(s)
-------------	-------------

Marca:	EBRAM
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 42,98
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 42,98
--------------	-----------

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
-------------------------------	---------------------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Mossoró - RN
------------	--------------

Valor total Contratado:	R\$ 42,98
--------------------------------	-----------

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO EM ACRILICO 125 ML. DESCRIÇÃO: CÁLICE, MATERIAL: VIDRO, TIPO USO: SEDIMENTAÇÃO DE FEZES, CAPACIDADE: 125 ML, ADICIONAL: COM ORLA E BICO
----------------------	--

Quantidade:	15 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	PERFECTA
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 54,95
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 824,25
--------------	------------

Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 824,25

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE PANOTICO RAPIDO 3X500 ML
Quantidade:	12 Testes(s)
Marca:	RENYLAB
Valor Unitário:	R\$ 33,54
Valor Total:	R\$ 402,48
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 402,48

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CRONOMETRO DIGITAL DE TEMPO. DESCRIÇÃO: CRONÔMETRO, DIGITAL, FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS, 5,5 X 3,5 MM, 110 G, 80 X 57 X 18 MM, 9 H, 59 MIN E 59,99 S, 1/100 S, 1/1.000 MIN E 1/100.000 H
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KASVI
Valor Unitário:	R\$ 79,08
Valor Total:	R\$ 1.186,20
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.186,20

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
	DETERGENTE ENZIMATICO DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.

Objeto da Licitação:	DESCRIÇÃO: DETERGENTE SANEANTE, LÍQUIDO, NEUTRO, ISENTO DE FOSFATOS, SEM CLORO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	R\$ 169,84
Valor Total:	R\$ 849,20
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 849,20

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA LAVAGEM DE VIDRAÇARIA. DESCRIÇÃO: ESCOVA, CERDAS EM NYLON, CONJUNTO C/3 ESCOVAS, TAMANHO P, LIMPEZA DE CANULADOS, 30 CM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	J PROLAB
Valor Unitário:	R\$ 12,40
Valor Total:	R\$ 310,00
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 310,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA LAVAGEM DE VIDRAÇARIA. DESCRIÇÃO: ESCOVA, CERDAS EM NYLON, CONJUNTO C/3 ESCOVAS, TAMANHO M, LIMPEZA DE CANULADOS, 30 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	J PROLAB
Valor Unitário:	R\$ 22,67
Valor Total:	R\$ 226,70
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 226,70
--------------------------------	------------

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA LAVAGEM DE VIDRAÇARIA. DESCRIÇÃO: ESCOVA, CERDAS EM NYLON, CONJUNTO C/3 ESCOVAS, TAMANHO G, LIMPEZA DE CANULADOS, 30 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	J PROLAB
Valor Unitário:	R\$ 14,51
Valor Total:	R\$ 145,10
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 145,10

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	HCG - EIC TESTES DE GRAVIDEZ 50 TIRAS
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	EBRAM
Valor Unitário:	R\$ 24,39
Valor Total:	R\$ 243,90
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 243,90

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LAMINA FOSCA LAPIDADA 25 X 75MM. DESCRIÇÃO: LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES: CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO : LAPIDADA, TIPO BORDA: BORDA FOSCA
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 7,47

Valor Total:	R\$ 74,70
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 74,70

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMINA LISA PARA MICROSCOPIA COM 50 UND. DESCRIÇÃO: LÂMINA LABORATÓRIO, VIDRO, CERCA DE 75 X 25 MM, BORDA LISA
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	LABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,68
Valor Total:	R\$ 400,80
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 400,80

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUGOL FORTE A 2% 1000 ML. DESCRIÇÃO: CORANTE, TIPO: LUGOL FORTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLUÇÃO A 5%
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATO
Valor Unitário:	R\$ 84,90
Valor Total:	R\$ 509,40
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 509,40

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	OLEO DE IMERSÃO DE 100 ML. DESCRIÇÃO: ÓLEO DE IMERSÃO, PARA MICROSCOPIA, LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE 1,02 G/CM³
Quantidade:	4 Frasco(s)
Marca:	RENYLAB
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 119,96
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 119,96

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 9 CM C/100 UND. DESCRIÇÃO: PAPEL DE FILTRO, QUALITATIVO, CERCA DE 90 MM, FILTRAÇÃO MÉDIA
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	J PROLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 15,98
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15,98

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTEIRA GILSON 200-1000UL PACOTE C/ 1000 UND. DESCRIÇÃO: PONTEIRA LABORATÓRIO, POLIPROPILENO, ATÉ 1000 MCL, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE, DESCARTÁVEL
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 22,51
Valor Total:	R\$ 225,10
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 225,10

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PONTEIRAS GILSON 10-200UL PACOTE C/1000 UND. DESCRIÇÃO: PONTEIRA LABORATÓRIO, POLIPROPILENO, ATÉ 200 MCL, COM FILTRO HIDRÓFOBO, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE, DESCARTÁVEL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 22,48
Valor Total:	R\$ 449,60
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 449,60

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRA PARA UROANALISE C/100 TESTES 10 AREAS
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 27,53

Valor Total:	R\$ 550,60
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 550,60

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA HEMOGARD VOL. DE 8.5ML TAMANHO 16X100 COM 100 TUBOS. DESCRIÇÃO: TUBO , PLÁSTICO, 8 ML, COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 38,10
Valor Total:	R\$ 1.905,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.905,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO A VACUO P/ HEMATOLOGIA TAMPA ROXA PAC C/100 UNIDADES. DESCRIÇÃO: TUBO , PLÁSTICO, 4 ML, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 48,92
Valor Total:	R\$ 2.446,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.446,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO A VACUO P/ HEMATOLOGIA TAMPA AZUL PAC C/100 UNIDADES. DESCRIÇÃO: TUBO , PLÁSTICO, 4 ML, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	60 Pacote(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 73,64
Valor Total:	R\$ 4.418,40
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.418,40

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOM. VOL FIXO 100UI
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 75,48
Valor Total:	R\$ 1.509,60
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.509,60

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETADOR AUTOM. VOL FIXO 10UI
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 68,90
Valor Total:	R\$ 137,80
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 137,80

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 20 UL B.P. S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 109,99
Valor Total:	R\$ 219,98
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 219,98

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 250 ML B.P. S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 142,74
Valor Total:	R\$ 285,48
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 285,48

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 400 UL B.P. S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 148,89
Valor Total:	R\$ 297,78
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 297,78

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 50 UL B.P. S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 68,49
Valor Total:	R\$ 136,98
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 136,98

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 500 UL B.P. S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 190,99
Valor Total:	R\$ 381,98
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 381,98

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 5UL B.P.S/DISP (K)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA
Valor Unitário:	R\$ 111,99
Valor Total:	R\$ 223,98
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 223,98

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VDRL PRONTO P/ USO 5 ML
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	LABTEST
Valor Unitário:	R\$ 38,97
Valor Total:	R\$ 77,94
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 77,94

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RELOGIO DESPERTADOR P/ LABORATORIO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	KASVI
Valor Unitário:	R\$ 41,84
Valor Total:	R\$ 502,08
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 502,08

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROPIPETA, ATÉ 1000 MCL, MONOCANAL, MECÂNICA, VOLUME FIXO, COM EJETOR DE PONTEIRA, SUPORTE, AUTOCLAVÁVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LANCETA ESTÉRIL DESCARTÁVEL UNIVERSAL 200UND
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	MEDLEVENSOHN
Valor Unitário:	R\$ 19,70
Valor Total:	R\$ 39,40
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 39,40

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MINI TUBOS COM EDTA 50 UND
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 33,19
Valor Total:	R\$ 265,52
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 265,52

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACA DE KLINE PARA VDRL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PERFECTA

Valor Unitário:	R\$ 56,21
Valor Total:	R\$ 281,05
Participante Vencedor:	L V DA COSTA FERNANDES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.701.394/0001-69
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 281,05

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HBA1C - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	ECO DIAGNOSTICO
Valor Unitário:	R\$ 275,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PCR - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	59 Caixa(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 387,99
Valor Total:	R\$ 22.891,41
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Itda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.891,41

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	TSH - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 462,99
Valor Total:	R\$ 462,99
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 462,99

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	T4 LIVRE - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	36 Caixa(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 549,99
Valor Total:	R\$ 19.799,64
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.799,64

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANTE PARA TUBOS 5ML, 90 POSIÇÕES
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 15,04
Valor Total:	R\$ 150,40
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 150,40

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PARA CURATIVO UNIVERSAL 500 UND, CERCA DE 25 MM
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 17,10
Valor Total:	R\$ 85,50
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 85,50

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIPETA DE WESTERGREEN DESCARTÁVEL 50 UNIDADES
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHAS A VÁCUO, 100 UND, CERCA DE 25 X 0,7 MM (22G X 1")
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 51,29
Valor Total:	R\$ 205,16
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 205,16

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTANTE PARA CORAR LÂMINAS 50 POSIÇÕES
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 63,64
Valor Total:	R\$ 3.818,40
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.818,40

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR AGULHA SCALP PARA COLETA A VÁCUO, VACUOPLAST 250 UND
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO E
Valor Unitário:	R\$ 129,99
Valor Total:	R\$ 129,99
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 129,99

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CUBA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS, 50 LÂMINAS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	KASVI
Valor Unitário:	R\$ 118,50
Valor Total:	R\$ 355,50
	MULTIMED DENTAL LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 355,50

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO 200 UND, 5ML
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROTUBO TIPO EPPENDORF, 500 UND, 1,5ML
Quantidade:	2 Pacote(s)
Marca:	LABOR
Valor Unitário:	R\$ 25,92
Valor Total:	R\$ 51,84
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 51,84

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO TIPO GREINER 14 ML
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANTE PARA BANHO MARIA 100 POSIÇÕES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	LABOR
Valor Unitário:	R\$ 35,24
Valor Total:	R\$ 35,24
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 35,24

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁGUA DESTILADA OU ÁGUA DESMINERALIZADA 5L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ECOBRAx
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESFERA PARACOAGULOGRAMA, REAÇÃO DE TAP E TTPA, 200 UND - COMPATIVEL COM COAGMASTER DA WAMA
Quantidade:	2 Caixa(s)

Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 179,24
Valor Total:	R\$ 358,48
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 358,48

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 29,97
Valor Total:	R\$ 359,64
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 359,64

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE CREATININA CINÉTICA, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 45,49
Valor Total:	R\$ 545,88
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 545,88

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE URÉIA UV COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 72,90
Valor Total:	R\$ 874,80
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 874,80

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE GLICOSE ENZIMÁTICA, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 59,91
Valor Total:	R\$ 718,92
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 718,92

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 189,20
Valor Total:	R\$ 2.270,40
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 2.270,40
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE TRIGLICÉRIDES ENZIMÁTICO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
----------------------	---

Quantidade:	12 Caixa(s)
-------------	-------------

Marca:	VIDA
--------	------

Valor Unitário:	R\$ 190,00
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 2.280,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
-------------------------------	---------------------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Mossoró - RN
------------	--------------

Valor total Contratado:	R\$ 2.280,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE COLESTEROL HDL DIRETO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
----------------------	--

Quantidade:	24 Caixa(s)
-------------	-------------

Marca:	VIDA
--------	------

Valor Unitário:	R\$ 249,99
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 5.999,76
--------------	--------------

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
-------------------------------	---------------------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Mossoró - RN
------------	--------------

Valor total Contratado:	R\$ 5.999,76
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE TGO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
----------------------	--

Quantidade:	24 Caixa(s)
-------------	-------------

Marca:	VIDA
--------	------

Valor Unitário:	R\$ 50,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.200,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE TGP, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE PROTEINAS TOTAIS compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 34,99
Valor Total:	R\$ 419,88
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 419,88

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE ALBUMINA, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600

Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 25,17
Valor Total:	R\$ 302,04
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 302,04

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE a - AMILASE, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 224,99
Valor Total:	R\$ 2.699,88
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.699,88

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE GAMA - GT, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 64,17
Valor Total:	R\$ 770,04
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 770,04

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE FOSFATASE ALCALINA, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 62,54
Valor Total:	R\$ 750,48
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,48

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE DESIDROGENASE LACTEA, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 708,00
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 708,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE BILIRUBINA DIRETA, COMPATÍVEL COM O COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO BIO-200 OU VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 68,98
Valor Total:	R\$ 827,76
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 827,76

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE BILIRUBINA TOTAL, COMPATÍVEL COM O COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO BIO-200 OU VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 68,98
Valor Total:	R\$ 827,76
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 827,76

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE CÁLCIO ARSENAZO, COMPATÍVEL COM O COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO BIO- 200 OU VIDA S1600
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO A 5%. DESCRIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: TEOR 5% DE CLORO ATIVO

Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBOS DE ACRILICO PACOTE COM 500 UND
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 134,98
Valor Total:	R\$ 2.699,60
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.699,60

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE ENSAIO PLASTICO COM TAMP A 12MM X 75MM CAIXA COM 250 UND. DESCRIÇÃO: TUBO LABORATÓRIO, ENSAIO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 11.998,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.998,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	TROPONIN I - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERRTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	6 KIT(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 449,99
Valor Total:	R\$ 2.699,94
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.699,94

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	LH - 20 TESTES: REAGENTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO F-LINE 200, PERRTENCENTE A ESTA PREFEITURA
Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 697,99
Valor Total:	R\$ 8.375,88
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.375,88

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE CALIBRADOR STAND -ARF - F-200 COMPATIVEL COM APARELHO ECO F-200
Quantidade:	2 KIT(s)
Marca:	ECO DIAG
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 800,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE PARA HEMATOLOGIA TAP DESCRIÇÃO KIT REAGENTE TAP 01 REATIVOV TP 2X3ML - COMPTIVEL COM COAGMASTER DA WAMA
Quantidade:	2 KIT(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 200,14
Valor Total:	R\$ 400,28
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 400,28

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE PARA HEMATOLOGIA TTPA DESCRIÇÃO KIT REAGENTE TAP 01 REATIVO TTPP 1X4ML, 01 CLORETO DE CALCIO 1X4ML - COMPTIVEL COM COAGMASTER DA WAMA
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	WAMA
Valor Unitário:	R\$ 174,99
Valor Total:	R\$ 1.749,90
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.749,90

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PEPITA DE WESTERGREEN DESCARTAVEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 187,50

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 187,50

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CK MB compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 3.120,00

Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.120,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CK NAC TOTAL compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 2.832,00

Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.832,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE COLESTEROL LDL compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
----------------------	--

Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	LABTEST
Valor Unitário:	R\$ 880,00
Valor Total:	R\$ 10.560,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.560,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE FERRO compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE FOSFORO compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE LIPASE compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE MAGNESIO compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	VIDA BIOTECNOLOGIA
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 959,76
Participante Vencedor:	TECHPROL SERVIÇOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.399.316/0001-05
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 959,76

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE PROTEINA C REATIVA TURB compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	12 KIT(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 245,00
Valor Total:	R\$ 2.940,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv Ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.940,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE ASO TURB compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	6 KIT(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE FATOR REUMATOIDE compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	6 KIT(s)
Marca:	VIDA
Valor Unitário:	R\$ 69,89
Valor Total:	R\$ 419,34
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 419,34

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE CONTROLE compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	36 KIT(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 61,00

Valor Total:	R\$ 2.196,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.196,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE CALIBRADOR compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 2.856,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.856,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE MULTCONTROLE compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 1.488,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.488,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE MULTCALIBRADOR compatível com equipamento VIDA S-1600 pertencente a prefeitura municipal de Portalegre.
Quantidade:	24 KIT(s)
Marca:	BIOCLIN
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 2.856,00
Participante Vencedor:	Marq Tech Comercio e serv ltda

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.969.641/0001-06
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.856,00

Portalegre - RN, 20 de Dezembro de 2024 as 10 horas e 1 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Realyson Crizanto Oliveira Rocha,

Promotor: Fundo Municipal de Saúde do Município de Portalegre,

Unidade de Compra: Fundo Municipal de Saúde do Município de Portalegre